
 

Using certificated materials 

 

  

phone  

e-mail  

internet 

603179 496 

chemservis@seznam.cz 

 

Údaje,data a informace uvedená v tomto dokumentu jsou pro potřeby odběratele – zákazníka. Použití informací se řídí ustanovením 
§ 1730 občanského zákoníku a dle EP GDPR 

Technický list  

Super čistič bazénů                         
 Obecné bezpečnostní pokyny: Používejte přípravek bezpečně a  dodržujte obvyklé předpisy pro zacházení 
s chemikáliemi. Před použitím si vždy přečtěte údaje na obalu v technickém a bezpečnostním listu přípravku. 
Používejte ochranné pomůcky – brýle a rukavice. Nesměšujte s jinými čistícími prostředky. Kůže: Potřísněné místo 

omyjte mýdlem a vodou a ošetřete vhodnými reparačními prostředky. Oči: Při zasažení očí okamžitě důkladně 
vypláchněte vodou a vyhledejte lékařskou pomoc a ukažte tento obal nebo označení. Uchovávejte mimo dosah dětí. 
Po vypláchnutí čistou vodou lze obal znovu použít. Možnost zpětného odběru obalů. Při polití se přípravkem  se 

ihned opláchnout velkým množstvím tekoucí vody!!! 

Oblasti použití:                                                                                                                                                               
Kapalný koncentrovaný prostředek určený k účinnému a šetrnému odstraňování mastnoty i usazené nečistoty 

silně zašpiněných ploch bazénů nebo bazénové folie bez nutnosti celkové výměny bazénové vody. Slouží 
výborně  pro odstranění tzv. "vodní linky", která vzniká při odpařování bazénové vody na úrovni hladiny. Na stěnách 
bazénu se usazují různé nečistoty (kožní tuk, kosmetika z koupajících se osob, prach a nečistoty z ovzduší a okolí 
bazénu), které jsou vhodným podkladem pro tvorbu zeleného mikrobiálního znečištění (řas a bakterií). Proto je nutné 
bazén alespoň jedenkrát ročně, nejlépe na jaře před napuštěním, nebo na podzim v rámci zazimování bazénu, 
důkladně vyčistit. Další čištění je možno provádět podle potřeby.  

Teoretický a doporučený postup aplikace:                                                                                                                                              
Účinné složení  přípravku zajišťuje snadné odstranění nečistot. Nejdříve snižte hladinu vody pod špinavou linku tak, 
aby jste získali dostatečný prostor pro čištění a následně neředěný přípravek v gumových ochranných rukavicích a 
brýlých naneste rozprašovačem nebo mycí houbou  na znečištěná místa a nechte 10–15 minut působit. Nečistoty 
pak houbou nebo kartáčem mechanicky uvolněte a místa důkladně opláchněte vodou. V případě silného znečištění 
postup opakujte. Po vyčištění stěny bazénu dopustit vodou na provozní(původní) hladinu bez nutnosti celkové 
výměny bazénové vody.                                                                                                                                                 
Pozor: Jedná se o doporučený teoretický postup aplikace při čemž je zapotřebí vyzkoušet přípravek na konkrétním 
případu aplikace na malé ploše bazénu, aby se vyloučily jakékoliv škody poškození povrchu bazénu (např. poškození 
barvy) například vlivem možné skryté vady materiálového provedení bazénu.  Nepoužívat na hliníkové plochy a části 
bazénu!!!!                                                                                                                                                                 
Obecné technické doporučení:  Zvýšení účinnosti čističe při odmašťování lze dosáhnout tím, že před jeho 
aplikací čištěnou plochu opláchnete teplou vodou a ihned poté aplikujete na danou plochu dle konkrétního 
případu použití. Technicko-chemická podpora volat +420 603 179 496 

Další informace: Údaje se opírají o dnešní stav našich poznatků, ale nejsou zajištěním pro vlastnosti produktu a 
nevznikají také žádné právní závazky. Obecné bezpečnostní pokyny: Používejte přípravek bezpečně. Před 
použitím si vždy přečtěte údaje na obalu a  v technickém listu přípravku. Dodržovat obvyklé předpisy pro zacházení 
s chemikáliemi. 

        CHemServis EU s.r.o., Pod Vrstevnicí 1529/18, Praha 4 www.chemservis.eu , tel. +420 603 179 496 

   

mailto:chemservis@seznam.cz
https://www.mountfield.cz/myci-houba-azuro-2-ks-3bvz0005
http://www.chemservis.eu/

